

Kraków, dnia 2023-09-29

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
ul. Warszawska 24, W-9/110
31-155 Kraków

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawa i montaż trzech urządzeń dźwigowych w budynku Cz-A Wydziału Mechanicznego Politechniki Krakowskiej przy Al. Jana Pawła II 37 w Krakowie w ramach zadania inwestycyjnego "Przebudowa i wymiana trzech dźwigów osobowych w budynku Cz-A" – znak sprawy KA-2/081/2023.**

Zamawiający, Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe?

Czy sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez zależne od producenta firmy konserwacyjne?

Odpowiedź:

Tak. Dźwig powinien być oparty o elementy i materiały pochodzące od ogólnodostępnych, europejskich i polskich dostawców, aby dostęp do części zamiennych, czy kompletnych urządzeń przez firmę konserwującą urządzenia dźwigowe nie był w żaden sposób ograniczony.

Tak. Natomiast, jeśli urządzenia, sterowniki, moduły i inne elementy dźwigu wymagają paneli operatorskich, interfejsów, testerów itp., urządzenia te muszą znaleźć się w stałym wyposażeniu dźwigów wraz z kompletem instrukcji umożliwiające wykonanie wszelkich niezbędnych prac konserwatorskich.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga spełnienia dodatkowych wymagań względem windy zgodnych z obowiązującymi dokumentami tj. „Standardy dostępności dla polityki spójności 2014-2020” lub „Standardy dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnościami” wydanymi przez MINISTERSTWO INWESTYCJI I ROZWOJU, w zakresie między innymi:

- drzwi dźwigu oraz ich obramowanie powinny być oznakowane w sposób kontrastowy w stosunku do otoczenia
- panel dyspozycji powinien być oznaczony w sposób kontrastowy w stosunku do otoczenia

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga jedynie dostosowania dźwigów do normy PN-EN81-70.

Pytanie 3

Czy aparatura sterowa ma być przystosowana do wpięcia w system pożarowy?

Odpowiedź:

Tak, poprzez standardowe rozwiązania dla dźwigów.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza instalację dźwigu o lepszych parametrach technicznych, funkcjonalnych i użytkowych w stosunku do parametrów wskazanych w SWZ.

Odpowiedź:

Tak. W SWZ Zamawiający określił minimalne wymagania.

Pytanie 5

W związku z krótkim czasem realizacji przedmiotu zamówienia prosimy o dopuszczenie możliwości wymiany wszystkich dźwigów jednocześnie.

Odpowiedź:

Tak. Jednakże prace przy wymianie dźwigów będą wykonywane na obiekcie czynnym, pod nadzorem Inspektora, wymagane będzie pełne(trwałe) oddzielenie miejsca wykonywania prac od pozostałej części budynku.

Pytanie 6

Prosimy o wyrażenie zgody na dokonanie wizji lokalnej w dodatkowym terminie tj. 29.09.2023 r. lub 02.10.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkową wizję lokalną.

Zamawiający